АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » mj 2025 года

г. Пологи

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Муниципального образования

«Пологовский муниципальной округ Запорожской области”

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на
территории муниципального образования Пологовский муниципальный округ
Запорожской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
Уставом муниципального образования «Пологовский муниципальный округ
Запорожской области» утвержденным Решением Пологовского окружного
Совета депутатов, Администрация Пологовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Муниципального образования
«Пологовский муниципальный округ Запорожской области» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации Пологовского муниципального округа в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Администрации Пологовского муниципального округа по
вопросам развития инф^^^^^рьц архитектуры, строительства и жилищно-
коммунального хозя<сВ^9иог^?ЧК^\

07
1* еэ * 1®1Глава Пологовскопши® о©//511

.. ...—муниципального OKpg^^wpHf А.А.Салмин

I 1 Г Г1J lV7/I\l ri KILL
Утверждено Постановлением

Администрации Пологовского
муниицпального округа

от ‘>3,696'2025 года №

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Муниципального образования «Пологовский муниципальный округ Запорожской области»

№
п/п

Место накопления ТКО
(адрес)

Данные о технических
характеристиках площадок

ТКО

Данные о
собственниках мест

(площадок ТКО)

Данные об источниках
образования ТКО

1. г. Пологи,
ул. Ульянова, 46А

на асфальте

2. г. Пологи,
ул. Ульянова, 32

на асфальте

3. г. Пологи,
ул. Ульянова, 20

на плите

4. г. Пологи,
ул. Ульянова, 12

на плите

5. г. Пологи,
ул. Ульянова, 6

на плите

6. г. Пологи,
ул. Ульянова, 2

на плите

7. г. Пологи,
ул. К. Маркса, 228

на плите

8. г. Пологи,
ул. К. Маркса, 336 на плите

9.
г. Пологи,

ул. Гастело, 8 на асфальте

1 V. 1 . 1 IUJ1VI и,

ул. Гастело, 13
на асфальте

и. г. Пологи,
ул.Гастело,20

на асфальте

12. г. Пологи,
ул. Горького, 3

на плите

13. г. Пологи,
ул. Горького, 5-7

на плите

14. г. Пологи,
ул. Горького, 11

на асфальте

15. г. Пологи,
ул. Горького, 17

на асфальте

16. г. Пологи,
ул. Горького, 14

на асфальте

17. г. Пологи,
ул. Горького ,18

на асфальте

18. г. Пологи,
ул. Горького, 30

на асфальте

19. г. Пологи,
ул. Горького, 43

на асфальте

20. г. Пологи,
ул. Октябрськая, 36

на плите

21. г. Пологи,
пер. Станционный, 17

на плите, ограждение

22. г. Пологи,
ул. Пролетарская, 124

на земле

23. г. Пологи,
ул. К Маркса, 140

на асфальте

24. г. Пологи,
ул. Пролетарская, 106

на плите, ограждение

26. г. Пологи,
ул. Пролетарская, 166

на земле

/ • i . i iv/jiv/i п,
ул. Пролетарская, 174

па 5СМЛС

28. г. Пологи,
ул. Пролетарская, 25

на земле

29. г. Пологи,
ул. Восточная. 27

на плите, ограждение

30. г. Пологи,
ул. Восточная, 21

на плите, ограждение

31. г. Пологи,
ул. Восточная, 10

на плите, ограждение

32. г. Пологи,
ул. Восточная, 4

на плите, ограждение

33. г. Пологи,
ул. Восточная, 1а

на земле

34. г. Пологи,
ул. Восточная, 2

на плите, ограждение

35. г. Пологи,
ул. Потемкина, 1-6

на площадке

36. г. Пологи,
ул. Привокзальная

на земле

37. г. Пологи,
ул. Горького (детский сад)

на площадке, ограждение

38. г. Пологи,
ул.ОктябрськаяЗа (ц/з)

на площадке

39. г. Пологи,
ул. Дружбы, 103

на площадке

40.
г. Пологи,

ул. Дружбы, 107 на площадке

41.
г. Пологи,

ул. Дружбы, 78 на площадке

“Г jO • I . 1 IU.IUI и,
ул. Дружбы ,74

на площади

43. г. Пологи,
ул. К. Маркса, 484

на площадке

44. г. Пологи,
ул. К. Маркса, 494

на площадке

45. г. Пологи,
ул. Крупской, 164

на площадке

46. г. Пологи,
ул. Крупской, 166

на площадке

47. г. Пологи,
ул. Красногвардейская, 60

на асфальте

48. г. Пологи,
ул. Красногвардейская, 52

на земле

49. г. Пологи,
ул. К. Маркса, 506

на асфальте

50. г. Пологи,
ул. Новая, 21

на асфальте

51. г. Пологи,
ул. Новая, 25

на асфальте

52. г. Пологи,
ул. К Маркса, 497

на асфальте

53. г. Пологи,
ул. Постышева, 1 -б

на асфальте

54. г. Пологи,
ул. Советская

на земле

Примечание: уполномоченному органу на ведение Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
продолжить работу над включением данных в Реестр по утвержденной форме.

Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью

Q ( \ДЛ ) листов

/7Г/ г